

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém  
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP  
Pregão Eletrônico - SRP Nº 010/2021 - SEMAP

## Resultado da Adjudicação

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | ESCORREGADOR: Em estrutura em tubo aço industrial preto (Ø=5,2 cm, Ø=5,15 cm e Ø=2,5 cm). Composto de 01 (uma) escada de acesso com estrutura em tubo de aço industrial de 2,5 mm de espessura e degraus anti derrapante e 01 (uma) prancha (calha) moldada de 3 metros de comprimento, com utilização de solda eletrônica Mig. Acabamento com aplicação de agentes anti corrosivos e pintura eletrostática. Medidas aproximadas: 3,00 m comprimento x 1,90 m altura x 0,57 m largura. Fornecimento e serviço de instalação. |
| Quantidade:              | 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 2.733,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 2.074,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 35.258,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 25/10/2021 - 13:42:47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Jerry José Cardoso de Sousa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PROPRIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | LABIRINTO: Estrutura em tubo aço industrial preto (Ø=3,85 cm e Ø=2,7 cm). Com utilização de solda eletrônica Mig. Acabamento com aplicação de agentes anti corrosivos e pintura eletrostática. Medidas de cada bloco: 0,55m altura x 0,55m comprimento x 0,55m altura. Medidas aproximadas total: 2,78 m altura x 1,60m comprimento x 1,60 m largura. Fornecimento e serviço de instalação                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 3.703,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 2.980,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 41.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 25/10/2021 - 13:43:14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Jerry José Cardoso de Sousa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PROPRIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | BALANÇO 3 LUGARES: em tubo aço industrial preto (Ø=5,1 cm e Ø=6,35 cm). Composto por 04 (quatro) pés, 02 (duas) forquilha de junção, 01 (um) suporte de cadeira e 03 (três) cadeiras suspensas por correntes galvanizadas, com assentos nas dimensões de 0,24 x 0,45 com assentos de madeira de lei. Acabamento com aplicação de agentes anti corrosivos e pintura eletrostática. Medidas aproximadas: 3,94 m largura frontal x 2,45 m altura x 1,45 m largura lateral. Fornecimento e serviço de instalação.                |
| Quantidade:              | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 2.633,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 2.093,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 39.767,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 25/10/2021 - 13:43:24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Jerry José Cardoso de Sousa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PROPRIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | GANGORRA TRIPLA: Em estrutura de tubo aço industrial (Ø=5,1 cm e Ø=6,35 cm). Brinquedo com capacidade para 06 crianças. Composto por 01 (um) suporte para pranchas e 3 (três) balanços com 2,00 m de comprimento total, assentos em madeira de lei. Com utilização de solda eletrônica Mig. Acabamento com aplicação de agentes anti corrosivos e pintura eletrostática. Medidas aproximadas: 3,00 m largura frontal x 0,90 m largura lateral x 0,46 m altura. Fornecimento e serviço de instalação.                         |
| Quantidade:              | 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 3.224,33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 1.884,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 30.144,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 25/10/2021 - 13:43:31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Jerry José Cardoso de Sousa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Nome da Empresa:         | FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP (19.458.719/0002-80)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PROPRIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0005                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | BALANÇO 1 LUGAR COM ACESSIBILIDADE: Em tubo industrial preto, com diâmetros de (Ø=5,1cm e Ø=6,35cm). Dimensões de 2,30m (largura frontal) x 2,00m (largura lateral) x 2,50m (altura). O brinquedo possui um assento na dimensão de 83cm x 95cm, sendo ligados ao produto por meio de correntes. Fabricado com materiais de alta resistência, a fim de proporcionar conforto e segurança ao usuário. Fornecimento e serviço de instalação.                                                                                    |
| Quantidade:              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 3.366,67                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 2.950,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |



Valor Total: 8.850,00  
Adjudicado em: 25/10/2021 - 13:43:36  
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa  
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)  
Modelo: FLEX EQUIPAMENT

---

---

Jerry José Cardoso de Sousa

Pregoeiro

